Prefeitura Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Setor de Engenharia

Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro - Tel. (33)3341-9928
CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Manhumirim-MG, 29 de outubro de 2023.

Ofício nº: 155/2023

Ao Excelentíssimo
Anderson Vidal Soares
DD. Presidente
Câmara Municipal de Manhumirim

Assunto: Encaminha Plano de Sustentabilidade

Excelentíssimo Presidente,

 Conforme solicitação da CAIXA ECONOMICA FEDERAL – GIGOV-GV,
referente a Operação: 1081688-20 Nº Proposta SICONV: 924436/2021 -Programa de
Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentável Local Integrado, apresentamos em
anexo a Declaração de Sustentabilidade para ciência e conhecimento,

 Atenciosamente,

Sergio Borel Correa
Prefeito Municipal de Manhumirim

		2023-11-06T10:05:42-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629